

شنبه ۲۸ تیر ۱۳۹۹ • ۲۶ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ • ۱۸ جولای ۲۰۲۰

اخبار

وزیر کشاورزی:

واگذاری ثبت سفارش و تخصیص ارز نهاده‌ها به وزارت کشاورزی



وزیر کشاورزی در نامه‌ای به سرپرست وزارت صمت خواستار انتقال کلیه موارد مرتبط با فرایند ثبت سفارش و تخصیص ارز برای نهاده‌های دامی به وزارت جهاد کشاورزی شد.
در متن نامه کاظم خاوازی به حسین مدرس خیابانی آمده است: « با عنایت به تصویب نامه شماره ۴۶۰۱۵/ت ۵۶۸۲۳ مورخ ۹۸.۵.۲۴ هیات وزیران در خصوص مسئولیت تنظیم بازار نهاده‌های کشاورزی و نامه شماره ۱۹۹۴۷ مورخ ۹۹.۲.۳۰ متضمن دستور معاون اول رئیس‌جمهور؛ مقتضی است مقرر فرمایید نسبت به انتقال کلیه موارد مرتبط با فرایند ثبت سفارش و تخصیص ارز برای نهاده‌های دامی شامل ذرت، جو، کنجاله سویا و دانه‌های روغنی وارداتی (با توجه به اینکه ۷۸ درصد آن کنجاله استحصالی است) به وزارت متبوع اقدام لازم معمول گردد».

بر این اساس، از این پس فرآیند ثبت سفارش و تخصیص ارز برای نهاده‌های دامی در وزارت جهاد کشاورزی انجام می‌شود.

تخصیص ارز برای واردکنندگان مهیا شد

بسیاری از واردکنندگانی که در صف تخصیص ارز برای ترخیص کالاهایشان از گمرک بوده‌اند طی دیروز و امروز پیامکی مبنی بر موافقت با تخصیص ارزشان از سوی سامانه جامع تجارت ایران دریافت کردند.

وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی با ارسال پیامک گسترده‌ای در صدد تسهیل روش واردات در مقابل صادرات با هدف رفع مشکلات فعالان تجاری برآمده‌اند.

به گفته بسیاری از واردکنندگانی که در صف تخصیص ارز برای واردات کالا و ترخیص کالاهایشان از گمرک بوده‌اند طی دیروز و امروز پیامکی مبنی بر موافقت با تخصیص ارزشان و امکان استفاده از پروانه‌های صادراتی تا تاریخ ۷ مرداد ۱۳۹۹ از سوی سامانه جامع تجارت ایران دریافت کرده‌اند.

متن این پیامک بدین شرح است: «درخواست تخصیص ارز ثبت سفارش تأیید شد و تا تاریخ ۹.۵.۷ مهلت تأمین ارز دارد.

امکان استفاده از پروانه‌های صادراتی نیز تا تاریخ مذکور تمدید گردید. مقتضی است نسبت به تأمین ارز و ترخیص کالا اقدام فرمایند. این مهلت تمدید نخواهد شد.»

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه با تأخیر

هند در ورود به پروژه راه‌آهن زاهدان– چابهار، با تکیه به توان داخلی پروژه را ادامه دادیم، گفت: هند هیچ نقشی در اجرا و تأمین مالی این پروژه نداشت و این راه آهن با توان داخل سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.
خیرالیه خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل دربارۀ کنار گذاشتن هند از پروژه توسعه خط آهن زاهدان و اتصال چابهار به شبکه ریلی اظهار داشت: در خرداد سال ۹۵ با شرکت دولتی ایرکن هند مذاکراتی برای سرمایه‌گذاری در بخشی از پروژه راه‌آهن زاهدان داشتیم که در ادامه آن توافقنامه‌ای بین دو کشور منعقد شد، پس از مدتی مدیرعامل این شرکت دولتی برای توافق قیمت‌ها سفری به ایران داشت که پس از انجام مذاکرات توافقنامه اجرایی هم امضا شد.

وی ادامه داد طبق توافق نامه منعقد شده ایران و هند قرار بر این شد که تأمین مالی و اجرای زیرسازی این پروژه ریلی با هندی‌ها باشد و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا بحث زیرسازی این پروژه را به اجرا برساند. همچنین تأمین برخی از ادوات مانند ریل و سوزن هم بر عهده هند بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: علیرغم پیگیری‌های مستمر ایران در سال‌های ۹۵ و ۹۶ اما هند اقدامات خود طبق توافقنامه را انجام نداد و از آنجایی که مدت زمان این توافقنامه طولانی شد تصمیم گرفتیم پروژه را با منابع داخلی خودمان پیش ببریم و بخشی از منابع هم با درخواست دولت و موافقت رهبری از صندوق توسعه ملی تأمین شد.

رضایی کوچی گفت: هیچ گونه مینا و قیمت پای‌ای در خرید و فروش مسکن وجود ندارد که در طرح جامعی در مجلس این موضوع را قانونی خواهیم کرد.

محمدرضا رضایی کوچی در بخش خبری ۲۱ شبکه یک سیما تصریح کرد: در سراسر کشور افرادی به عنوان دلال و سوداگر سبب ایجاد بحران در بازار مسکن و زمین شده اند و با قیمت سازی غیر واقعی در فضای حقیقی و مجازی موجب این گرانی‌ها هستند. وی تأکید کرد: لازم است هماطون که دستگاه قضا با جدیت به موضوع ورود پیدا کرده است، این حرکت استمرار داشته باشد و با واسطه گران برخورد شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: بنگاه‌های املاک زیادی در کشور وجود دارد که کارشان را به درستی انجام می‌دهند، اما مشاوران املاکی هم هستند که انصاف را رعایت نمی‌کنند و خلاف قانون عمل می‌کنند.

رضایی کوچی تصریح کرد: تعداد زیادی از مشاوران املاک کشور فاقد مجوز قانونی هستند و بر اساس گزارش‌ها، دلالان در برخی از بنگاه‌های این مشاوران فعال هستند که لازم است مجامع امور صنفی و وزارت صمت بر فعالیت آن‌ها نظارت کند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درباره ورود

معاون وزیر راه و شهرسازی ۳۰ سال منتظر اقدام هند بودیم

بهره‌برداری از پروژه ریلی ملی و تأمین مالی داخلی؛ سال آینده



وی ادامه داد: از این رو با تأخیر هندی‌ها، منابع مالی از داخل کشور تأمین و از اواخر سال گذشته پروژه راه‌آهن زاهدان – چابهار به صورت جدی فعال شد.

خادمی ادامه داد: در ادامه روند اجرایی کار، ریل‌گذاری این پروژه را از بخش شمالی در هفته گذشته با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز کردیم و سال ۱۴۰۰ هم بخش اول پروژه به بهره‌برداری می‌رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر این که برای اجرای این پروژه معطل هندی‌ها نشدیم گفت: از آنجایی که تأخیر هندی‌ها طولانی شد خودمان

دلالان و سوداگران مسبب ایجاد بحران در بازار مسکن و زمین شده‌اند؛

تعیین مبنای قیمتی در خرید و فروش مسکن

دستگاه‌های قضایی به موضوع مسکن نیز گفت: باید قرارداد خرید و فروش در سامانه رهگیری ثبت نام شود که متأسفانه این سامانه فعال نیست و دستگاه‌های نظارتی امکان رصد قیمت‌های خرید و فروش را ندارند.

رضایی کوچی افزود: ستاد ملی کرونا برای اجاره بها مبنایی را قرار داد که بر اساس آن میزان افزایش نرخ اجاره در تهران ۲۵ درصد، کلانشهرها ۲۰ درصد و شهرهای دیگر ۱۵ درصد تعیین شده و هر قرارداد اجاره‌ای که بیشتر از این ثبت شود دستگاه‌های نظارتی باید با آن برخورد کنند اما در حال حاضر این قانون را برای خرید و فروش واحد مسکونی نداریم و مبنایی برای قیمت گذاری وجود ندارد. او گفت: در شرایط عادی، بازار بر اساس عرضه و تقاضا قیمت مسکن را کنترل می‌کند اما در شرایط کنونی که میزان عرضه سال هاست کمتر از تقاضا شده باید سیاست های کنترلی و نظارتی اعمال شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با انتقاد از تولید نشدن مسکن در سال‌های گذشته افزود: باید مبنایی برای قیمت گذاری مسکن در کشور داشته باشیم و در حال حاضر یک قیمت پایه برای محاسبه عوارض شهرداری‌ها وجود دارد که در سراسر کشور با یک ضریب به این قیمت پایه، می‌توانیم قیمتی را برای مسکن شهرها

توسط شرکت ذوب آهن به صورت جدی دنبال می‌شد و از سال گذشته شرکت ذوب آهن توانست ریل مورد نیاز را تولید و تحویل شرکت ساخت دهد تا در این پروژه مورد مصرف قرار گیرد.

خادمی ادامه داد: بخشی از توافق ما با هندی‌ها هم تأمین ریل بود که با توجه به توان داخل در تولید ریل معطل هندی‌ها برای اجرای تعهداتشان نماندیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: تا سال ۹۸ تمایلی از سوی هندی‌ها برای مشارکت در پروژه دیده نشد همچنین هم به توان تولید در بخش ریل و هم تأمین مالی از داخل کشور رسیده بودیم از این رو پروژه را با اتکا به متخصصان و نیروی داخل آغاز کردیم.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل با بیان اینکه پروژه راه آهن چابهار – زاهدان مصداق واقعی خودکفایی و تحقق شعار اقتصاد ملی است، گفت: ۷۰ تا ۸۰ درصد بحث روسازی در پروژه‌های ریلی خرید مصالح و ریل است که در تمام این ادوات به تولید داخل رسیده‌ایم.

خادمی با بیان اینکه ریل مورد نیاز برای اجرای این پروژه ۹۲ هزار تن است ادامه داد: شرکت ذوب آهن اعلام کرده است که توان تحویل تمام این ۹۲ هزار تن را دارد از آنجایی که زمان برای ما در اجرای این پروژه بسیار مهم است اگر ذوب آهن نتواند در موعد مقرر ریل مورد نیاز را تحویل دهد مجبور می‌شویم از طرق دیگر نسبت به تأمین ریل اقدام کنیم.

بانک

دکتر حسین زاده تأکید کرد:

اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده برائر کرونا اولویت است
مدیرعامل بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه شرط اصلی برای کنترل شیوع کرونا، کاهش حداکثری تعاملات غیرحضوری و تعطیلی بسیاری از واحدهای اقتصادی بوده است، گفت: بعد از دوران قرنطینه، سیاست هایی برای جبران درآمدهای کاهش یافته ناشی از شوک بیماری کرونا به اجرا گذاشته شد که یکی از پیشنهادهای ارایه شده حمایت تمام عیار از کسب و کارها با اولویت حمایت هایی در جهت حفظ نیروی کار و عدم اخراج یا تعدیل آنها بوده است و نقش نظام بانکی در چنین شرایطی تعیین کننده خواهد بود.

به گزارش امتیاز، دکتر حسین زاده در نشست کارگروه بررسی وضعیت پرداخت تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا که با حضوردکتر نیاوندیان معاون اقتصادی رییس جمهور،دکتر کیمیجانی قائم مقام بانک مرکزی ج.ا. و مدیران عامل بانکهای عضو برگزار شد، با تأکید بر اینکه آثار اقتصادی شیوع ویروس کرونا به حدی است که میتوان آن را آغازی بر وقوع یک رکود در اقتصاد جهانی دانست، تصریح کرد: پدیده عالمگیر و نوظهور کرونا یکی از جدیدترین و خطرناک ترین ویروس های شناخته شده است که این روزها تاثیر بسیاری بر کسب و کارها داشته است.

وی تصریح کرد: فراگیر شدن بیشتر این ویروس نه تنها برای سلامت جامعه بلکه اقتصاد نیز آثار سونی به همراه داشته است. در چنین شرایطی، هزینه های تحمیل شده بر اثر اپیدمی کرونا می تواند بر اقتصاد کشور آثار منفی بر جای گذارد.

حسین زاده عنوان کرد: لذا در این شرایط دشوار، نظام بانکی نقش تعیین کننده ای دارد که با اهتمام مضاعف شما همکاران برای تحقق اهداف، دستورالعمل اجرایی طرح اعطای تسهیلات به صاحبان کسب و کارهایی که به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا در فعالیت های خود دچار مشکل شده اند، میسر خواهد شد.

مدیرعامل بانک ملی ایران بیان کرد: در این شرایط حساس که مقام معظم رهبری به روای سه قوه و علی الخصوص دولت تدبیر و امید و نظام بانکی کشور تکلیف فرموده اند که صاحبان مشاغل را تنها نگذاشته و با سهل ترین شیوه و در اسرع وقت نسبت به اعطای تسهیلات و تأمین مالی صاحبان کسب و کار جهت نیل به شعار «جهش تولید» اقدام نمایید، از همکاران محترم بانک ملی ایران انتظار مساعدت حداکثری همانند سنوات گذشته را دارم.

آگهی مناقصه ۱/۱۱۲۱-۰۲۶۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۴



دهیاری فرخ آباد دشت در نظر دارد به استناد ماده ۷ از بخش ۲ آئین نامه معاملاتی و از محل اعتبارات مصوب سال ۹۹ اقدام به اجرای پژوره های عمرانی خود به شرح جدول ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای سابقه کاری مرتبط و گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به امور قرارداد دهیاری فرخ آباد زیبادشت واقع در فردیس مشکین دشت بلوار شهید جلال لو روستای فرخ آباد زیبادشت مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	بر آورد اولیه (ریال)	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکتها	شماره و تاریخ مناقصه	مبلغ تضمین
۱	آسفالت خیابان امام خمینی (ره)	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	سه ماه	۹۹/۰۴/۳۱	۹۹/۰۵/۰۲	۰۲۳۳/۱/۱۱۲۱	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰
						۹۹/۰۴/۱۴	
جمع کل مبلغ مناقصه		۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال	به حروف: نه میلیارد ریال				

شرایط

۱-تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۰۲۶۷۷۸۳۱۴۶۸۸۰۲۰۱۰۵۲۰۴۰۱ نزد پست بانک ایران شعبه فرخ آباد زیبا دشت ارائه گردد.

۲-اجرای عملیات آسفالت معابر روستایی بر اساس فهرست باند و راه در سال ۱۳۹۹ می باشد.

۳-متقاضیان محترم باید جهت شرکت در مناقصه و خرید اسناد **مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال** به حساب سپرده شماره ۰۱۴۶۸۰۱۰۲۷۷۸۳۱۴۶۸۰۱۰۵۲۰۴۰۱ نزد پست بانک ایران شعبه فرخ آباد زیبا دشت واریز و فیش آن را پیوست اسناد نمایند.

۴-به این پیمان هیچگونه تعدیلی تعلق نمی گیرد و ارائه فاکتور های خرید مصالح و بار نامه ها توسط پیمانکار برنده در مناقصه الزامی میباشد.

۵-متن آگهی در شبکه اطلاع رسانیس دهیاری فرخ آباد زیبادشت به آدرس **www.dehyarifz.ir** درج گردیده است.

۶-هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد.

۷-دهیاری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختاراست در این صورت سپرده ها مسترد خواهدشد شد.

۸-سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

دهیار فرخ آباد زیبادشت

شناسه:۹۰۸۴۸۵

آگهی مفقودی
برگ سبز پیکل وانت ، مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید- روغنی، به شماره موتور ۱۱۳۸۳۰۴۷۰۵۵ و به شماره شاسی ۸۳۹۰۶۹۰۶ و به شماره پلاک ۲۵ ایران ۲۷۱ و ۱۹ متعلق به آقای علیرضا نامی پور بخشایش به کمنلی ۱۳۹۹۰۱۹۶۱۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تقدمه ***** رونوشت آگهی حصر وراثت خاتم مهین رشید نژاد عمران دارای شناسنامه شماره ۲۸۸۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۴/۳۸۲/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلطان عمران پور بندی به شناسنامه ۶ در تاریخ ۱۳/۰۶/۱۳۹۱ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته انمرحوم منحصر است به ۱-فرزنگیز ابراهیم زاده ش.ت۴۴۳ از ۱۳۲۲ زوج متوفی ۲-کلثوم قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۴۷۱۷۵۱ ت ۲۸۲۰۴۷۱۷۵۱ ت ۱۳۲۰ دختر متوفی ۳-بختیار قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۴۷۵۱۰ ت ۱۳۵۳ پسر متوفی ۴-حسین قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۸۲۰۰۸۲۰۲۸ ت ۱۳۴۵ پسر متوفی ۵-حسبب قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۴۷۲۳۶۸ ت ۱۳۴۹ پسر متوفی ۶-بروین قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۴۷۲۳۶۸ ت ۱۳۵۱ دختر متوفی ۷-فریدون قربان پور گنجونی ش.ش ۲۸۲۰۴۷۲۳۵۵ ت ۱۳۴۱ دختر متوفی ۸-ابنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بی در بی فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگ تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف ماکو-بخشعلی نژاد ***** رونوشت آگهی حصر وراثت آقای محمود عزیز نژاد دارای ش.ش ۲۸۲۰۴۴۹۴۸بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۳۹۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلیمان عزیز نژاد ش.ش ۱۴ اقبال خالد چالدران در تاریخ۱۳/۰۹/۱۳۵۱ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته انمرحوم منحصر است به ۱-لطیفه عزیز ش.ش۲۸۲۰۴۶۱۹۵۵۵۲۸ت ۱۳۲۲ زوج متوفی ۲-علی عزیز نژاد ش.ش۲۸۲۰۴۷۸۷۴۸ ت ۱۳۴۰ پسر متوفی ۳-احمدوز عزیز نژاد ش.ش۲۸۲۰۴۷۹۴۴۸ ت ۱۳۶۲ پسر متوفی ۴-شبنم عزیز نژاد ش.ش ۲۸۲۰۰۸۹۶۲۷۸ ت ۱۳۶۷ دختر متوفی ۵- عادل عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۴۳۸۷ ت ۱۳۵۲ پسر متوفی ۶-محمد عزیز نژاد ش.ش۲۸۱۹۱۱۴۴۲۵ ت ۱۳۵۴ پسر متوفی ۷-احمد عزیز نژاد ش.ش۲۸۱۹۱۱۵۵۲۳۶ ت ۱۳۵۷ پسر متوفی ۸-عزیز عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۵۵۶۰ ت ۱۳۵۸ پسر متوفی ۹-مریم عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۵۹۷۹ ت ۱۳۵۸ دختر متوفی ۱۰-ابنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بی در بی فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگ تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف ماکو-بخشعلی نژاد ***** آگهی مفقودی مدرک تحصیلی کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی نرم‌افزار کامپیوتر به شماره تأیید سازمان مرکزی ۰۱۶۲۰۱۵۸۷۲۷۲۰۰ و به شماره دانشجویی ۶۵۲۱۹۶۴۴۴۴ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نقده متعلق به آقای صابر جهانبودست به کمنلی ۱۶۷۸۱۷-۲۹۰۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.تقدمه تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ ***** مفقودی اصل مدرک پایان تحصیلات کردانی پیوسته رشته امور باغی و زراعی تکنولوژی تولیدات باغی دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به تاریخ ۱۳۹۱/۰۱/۲۶ به شماره ۵۸ متعلق به خاتم یلدا خیرک فرزند سعید به شماره ملی ۰۸۰۶۰۲۸۹۰۰ متولد ۱۳۷۵ در ۸۰۰ واحد درسی و با میانگین ۱۴/۱۶ گذرانده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.پیرانشهر ***** رونوشت آگهی حصر وراثت آقای محمود عزیز نژاد دارای ش.ش ۲۸۲۰۴۴۹۴۸بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۳۹۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لطیفه عزیز ش.ش ۳۳۹ در تاریخ ۱۳/۰۱/۲۰۱۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته انمرحوم منحصر است به ۱-علی عزیز نژاد ش.ش ۲۸۲۰۴۷۸۷۴۸ ت ۱۳۴۰ پسر متوفی ۲-احمدوز عزیز نژاد ش.ش۲۸۲۰۴۷۹۴۴۸ ت ۱۳۶۲ پسر متوفی ۳-شبنم عزیز نژاد ش.ش ۲۸۲۰۰۸۹۶۲۷۸ ت ۱۳۶۷ دختر متوفی ۴- عادل عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۴۳۸۷ ت ۱۳۵۲ پسر متوفی ۵-محمد عزیز نژاد ش.ش۲۸۱۹۱۱۴۴۲۵ ت ۱۳۵۴ پسر متوفی ۶-احمد عزیز نژاد ش.ش۲۸۱۹۱۱۵۵۲۳۶ ت ۱۳۵۷ پسر متوفی ۷-عزیز عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۵۵۶۰ ت ۱۳۵۸ پسر متوفی ۸-مریم عزیز نژاد ش.ش ۲۸۱۹۱۱۵۹۷۹ ت ۱۳۵۸ دختر متوفی ۹-ابنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بی در بی فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگ تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف ماکو-بخشعلی نژاد ***** آگهی فقدان سند مالکیت آقای کریم بابایی دلاور با ارائه دو برگ استثنایه العثنی که دردفترخانه اسناد رسمی ۲۸۲ برای تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره ۱۳۲۳۱-۰۴۰۱۳۹۹۲۱۷۱۰۰۰۴ مورخ ۱۰-۰۴-۱۳۹۹ تقاضای صدور سند العثنی تحت پلاک شماره ۱۱۹۲ فرعی از ۲۸۱۴ و ۲۸۱۵- اصلی بخش یک حوزه ثبتی بابل که در صفحه ۳۶ جلد ۱۱۲ ذیل شماره ۱۰۸۸۱- اصلی خاتم سیدم مریم میرزاد علمنداری صادر و تسلیم گردید و بسوی مع الواسطه به آقای کریم بابایی دلاورانتقال یافت در اثر جعلیابی مفقود شده را نموده است دراجرای ماده ۱۲۰- اصلاحی اینن نامه قاقون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می نماید و اعلام می‌دارد که این سند مالکیت با وجود سند مالکیت با سند معامله به اداره ثبت اسناد محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت با سند معامله ارائه نشوداین اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت العثنی بنام مالک خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۲۸-۰۴-۱۳۹۹ م- الف: ۲۸۹۲۰۲۸۹۲۰ شهرام خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل *****